
ZARZĄDZENIE NR 399/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących likwidacji filii Gminnej 
Biblioteki Publicznej zlokalizowanej w miejscowości Pękanino.

Na podstawie art. 5a ust.1 i ust. 2, art. 30, ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1900 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz 130) oraz Uchwały Nr XXVII/230/2017 
Rady Gminy Malechowo z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. 
poz. 2383), zarządzam:

§ 1. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag mieszkańców Gminy Malechowo 
na temat likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Pękaninie.

§ 2. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się w dniach od 09 lutego 2018 r. do 09lipca 
2018 r.

§ 3. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem teren gminy Malechowo. Interesariuszami 
konsultacji będą mieszkańcy Gminy Malechowo.

§ 4. Forma przeprowadzenia konsultacji: dokument zostanie wyłożony do konsultacji                               
w następujący sposób:

- w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 76-142 Malechowo, 
pokój 202,

-  na stronie internetowej Gminy Malechowo: www.malechowo.pl   ,

- na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo: 
http://ug.malechowo.ibip.pl/public/   .

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii za pomocą formularza 
zgłaszania uwag, stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 6. Uwagi do projektu, o których mowa w § 1, można przekazywać w terminie jego wyłożenia:

a) wysyłając wypełniony formularz zgłaszania uwag drogą elektroniczną na adres: 
oswiata@malechowo.pl, wpisując w temacie maila: „Filia Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Pękaninie - Konsultacje. Likwidacja”,

b) przekazując osobiście wypełniony formularz do sekretariatu Urzędu Gminy Malechowo, 
Malechowo 22A, 76-142 Malechowo,

c) przesyłając wypełniony formularz listownie na adres Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22A, 
76-142 Malechowo,

§ 7. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Gminy 
Malechowo i w Biuletynie Informacji Publicznej poprzez publikację zgłoszonych uwag                      
i opinii w formie pisemnego raportu.

§ 8. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Kierownik Referatu Oświaty, 
Kultury i Sportu.

Id: 6AAE5771-6B65-4AF2-8D58-C2FBCB8FD2AF. Podpisany Strona 1

http://www.malechowo.pl/
http://ug.malechowo.ibip.pl/public/


§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 6AAE5771-6B65-4AF2-8D58-C2FBCB8FD2AF. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305 

REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07 
www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl 

e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka 
 

 

 

 

ANKIETA 

 

Konsultacje Społeczne  

dotyczące 

Likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej zlokalizowanej w miejscowości Pękanino                  

 

1) Czy likwidacja Filii Gminnej Biblioteki Publicznej zlokalizowanej w miejscowości 

Pękanino jest uzasadniona? 

Tak  /   Nie 

 

2) Jak wyobraża sobie Pan / Pani dalszą współpracę między Gminną Biblioteką 

Publiczną w Malechowie a mieszkańcami? 

……………………………………...……………………………………………………

………………………………………………………………………………………….. 

 

Uwagi i propozycje: 

…………………..…………………………………………………………………….…

………………………………………………………………………………………...…

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………...……… 

Metryczka (proszę zaznaczyć właściwe): 

3) wiek: 

- do 25 lat, 

- 26 - 45 lat, 

Załącznik do zarządzenia Nr 399/2018

Wójta Gminy Malechowo

z dnia 8 lutego 2018 r.

Id: 6AAE5771-6B65-4AF2-8D58-C2FBCB8FD2AF. Podpisany Strona 3

mailto:urzad@malechowo.pl


 

 

- 46- 65 lat, 

- powyżej 66 lat, 

• płeć: 

- kobieta, 

- mężczyzna 

 

DZIĘKUJEMY ZA UDZIAŁ W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH! 

Id: 6AAE5771-6B65-4AF2-8D58-C2FBCB8FD2AF. Podpisany Strona 4




